
 

UCHWAŁA  Nr XLIII/ 950 /17 

Rady Miasta Krosna 
  z dnia 30 maja  2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu pn. 
„Poprawa kondycji zdrowotnej mieszkańców Krosna poprzez prowadzenie 
wypożyczalni sprzętu pielęgnacyjnego, rehabilitacyjnego i 
wspomagającego” 
  

Na podstawie art. 18  ust.1 i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz.446, poz.1579, poz.1948; z 2017 r. poz.730, poz.935), art.12, pkt 
11 w zw. z art.92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz.U. z 2016 r. poz.814, poz.1579, poz.1948; z 2017 r. poz.730, poz.935) oraz art. 3 pkt 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz.1870, zm. 
poz.1948, poz.1984, poz.2260; z 2017 r. poz.60, poz.191, poz.659, poz.933, poz.935)  

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji przez Gminę Miasto Krosno 

projektu nr RPPK.08.03.00-18-0006/17 pn. „Poprawa kondycji zdrowotnej mieszkańców 
Krosna poprzez prowadzenie wypożyczalni sprzętu pielęgnacyjnego, rehabilitacyjnego i 
wspomagającego” wybranego do dofinansowania w ramach konkursu nr 
RPPK.08.03.00-IP.01-18-013/16 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Podkarpackiego na lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa VIII Integracja Społeczna, 
Działanie 8.3 Zwiększenie dostępu do usług społecznych i zdrowotnych.   

2. Całkowita wartość projektu, który realizowany będzie w latach 2017 – 2019,  
wynosi 242.718,75 zł, w tym wymagany wkład własny Gminy Miasto Krosno –         
12.136 zł, z czego: 
a) w 2017 r. – 9.512 zł, 
b) w 2018 r. – 1.468 zł, 
c) w 2019 r. – 1.156 zł. 

3. Na pokrycie wkładu własnego Gmina Miasto Krosno zabezpiecza w budżecie 
na 2017 r. środki w wysokości 9.512 zł. 

4. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania na lata 2018 – 2019 na 
pokrycie wymaganego wkładu własnego w projekcie, o którym mowa w ust. 1, w łącznej 
wysokości 2.624 zł, w tym:  
a) w 2018 r. – 1.468 zł, 
b) w 2019 r. – 1.156 zł. 

§ 2 
 Zobowiązanie o którym mowa w § 1 ust. 4 zostanie pokryte z dochodów 
własnych Miasta przewidzianych w budżetach na lata 2018 – 2019 – z wpływów z 
opłaty skarbowej oraz podatku rolnego.  

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


